油气资源与勘探技术教育部重点实验室(长江大学)

[image: image1.png]

关于举办“地球物理勘探新方法新技术”研讨会
二号通知

   各有关单位：
地球物理与石油资源学院和油气资源与勘探技术教育部重点实验室联合定于2015年5月29日在武汉蔡甸举办“地球物理勘探新方法新技术”研讨会。会议特邀国内外知名专家、学者作相关领域研究热点的主题报告，并就地球物理勘探新技术、新方法所面临的新问题进行交流与研讨，欢迎从事本研究领域的专家、同行及广大学生踊跃参加。现将有关事项通知如下：

一、会议时间地点：

时间：2015年5月29日（28日报到）
地点:湖北武汉蔡甸大学路111号，石油科技大楼地球物理与石油资源学院
入住：湖北省武汉市蔡甸区莲花湖酒店
二、会议日程：2015年5月28日－29日
	时间
	内容
	地点

	28日全天
	会议报到
	莲花湖酒店

	29日8：00－12:00
	学术报告
	石油科技大楼D318

	29日14：00－18：00
	重点实验室2015年度开放基金学术报告
	石油科技大楼D318

三、会议费用：

食宿统一安排，费用自理。

四、联系人：

联系人：张心怡 13872397898  蒋梅苏 13986704869

        徐中一 13986656719  万  宇 15652684407

                           地球物理与石油资源学院
                   油气资源与勘探技术教育部重点实验室（长江大学）

                              二0一五年四月二十八日